
Edizione del 26 Gennaio 2021

BRESCIA - ROVATO - PALAZZOLO/CHIARI - PONTOGLIO Andata - Towards Palazzolo

7 5 4 2 2 8 6 3 9

Fer Scol Scol Scol Scol Scol Scol Scol ScolS Scol Scol Scol Scol Scol5 Scol5 Scol Scol5 Scol Fer Scol Fer

Brescia-Via Cantore ITIS 13:15

Brescia-Terminal Bus Via Togni 06:20 07:20 08:30 08:50 09:35 10:30 12:00 12:35 13:25 14:40 15:30 16:30 17:35 18:10 18:30

Brescia-Via dei Mille 06:23 07:23 08:33 08:53 09:38 10:33 12:03 12:38 13:28 14:43 15:33 16:33 17:38 18:13 18:33

Brescia-Via Valle Camonica Mandolossa 06:40 07:31 08:41 09:00 09:46 10:41 12:11 12:46 13:36 14:51 15:41 16:41 17:46 18:21 18:41

Castegnato-Via Trebeschi (Centro) 06:45 07:41 08:51 09:56 10:51 12:21 12:56 13:46 15:01 15:51 16:51 17:56 18:51

Castegnato-S.P. Baitella 06:48 07:46 08:56 10:01 10:56 12:26 13:01 13:51 15:06 15:56 16:56 17:56 18:56

Ospitaletto-Via X Giornate Palazzetto 07:00 07:50 09:00 09:16 10:05 11:00 12:30 13:05 13:55 15:10 16:00 17:00 18:00 18:35 19:00

Cazzago S.M.-Bivio Bertola 07:05 07:54 09:04 09:19 10:09 11:04 12:34 13:09 13:59 15:14 16:04 17:04 18:04 18:39 19:04

Rovato-Via XXV Aprile Cityper                     07:10 07:25 07:57 07:58 09:08 09:30 10:13 11:08 12:35 12:38 13:13 13:35 14:03 15:18 15:58 16:08 16:55 17:08 18:12 19:00 19:08

© Coincidenza © © © ©

Coccaglio-Piazza Marenzio 07:15 07:35 08:03 08:03 09:13 09:40 10:18 11:13 12:40 12:43 13:40 14:08 15:43 16:03 16:13 17:00 17:13 18:15 19:05 19:13

Cologne-Via Brescia Bivio Chiari 07:20 07:45 08:09 08:08 09:45 11:18 12:45 12:48 13:45 14:13 16:08 17:05 18:20 19:10 19:18

Palazzolo-Piazzale Kennedy 07:55 09:55 12:55 13:55 14:25

Palazzolo-Via Torre del Popolo Municipio 07:30 08:19 08:18 11:28 12:55 12:58 14:15 14:30 16:18 17:15 18:30 19:20 19:28

©* Coincidenza ©* ©* ©* ©* ©*

Palazzolo-Stazione FS 16:21 17:18

Chiari-Stazione FS 09:21 10:26 15:51 16:21 17:21

Pontoglio-Monumento o Scuole 08:55 11:45 14:25 14:40 18:40

Operatore/Operator: Arriva Italia - Sede di Brescia
info: www.arriva.it  call-center: 840620001

Legenda:  
Scol - Si effettua dal Lunedì al Sabato nel periodo Scolastico
Scol5 - Si effettua dal Lunedì al Venerdì nel periodo Scolastico
ScolS - Si effettua il Sabato nel periodo Scolastico
Fer - Si effettua dal Lunedì al Sabato

Note:
2 - La coincidenza per Pontoglio si effettua in piazzale Kennedy  8 - E' deviata all'Istituto Superiore Gigli di Rovato
3 - La tratta da Rovato a Palazzolo si effettua solo nel periodo Scolastico 9 - Coincidenza per Palazzolo alla fermata di Rovato (Pastificio Zara)
4 - Deviata all'Istituto Superiore Gigli di Rovato © - coincidenza per Palazzolo con linea da Brescia (LS025)
5 - Termina servizio in Via Levadello anziché Piazzale Kennedy ©* - Coincidenza per Pontoglio in piazza a Palazzolo s/O (LS005)
6 - Inizia il servizio dall'Istituto Superiore Gigli alle ore 15.55
7 - Nel periodo scolastico la coincidenza per Palazzolo si effettua ad Ospitaletto (Aquila d'oro) alle ore 07:00 e non a Rovato (Pastificio Zara)

LS026
In

fo

Le fermate indicate sull'orario sono un estratto dell'intera corsa. Per l'elenco completo utilizzare il travel 
planner sul sito arriva.it o l'app MoveMe Brescia  1

/2

LS
02

6

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel planner   on arriva.it or the app 
MoveMe Brescia for a complete list of all stops



Edizione del 26 Gennaio 2021

BRESCIA - ROVATO - PALAZZOLO/CHIARI - PONTOGLIO Ritorno - Towards Brescia

6 1 5 2 7 2 - 4 3 3

Fer Scol Scol Scol Scol5 Scol Scol Scol Fer ScolS Scol Scol Scol Scol5 Scol Scol5 Scol Scol5 Scol Scol Scol

Pontoglio-Monumento o Scuole 07:00 07:10 07:45 08:55 13:35 15:25 16:05

Chiari-Stazione FS 06:40 07:50 10:35 14:00 16:00 17:30

©* Coincidenza ©* ©* ©* ©*

Palazzolo-Via Torre del Popolo Municipio 05:30 06:25 07:36 08:30 09:30 11:30 12:10 13:00 13:10 14:00 16:25 17:45 18:30

Palazzolo-Piazzale Kennedy 12:15 13:10 13:15 14:10 14:15 15:10

Cologne-Via Brescia Bivio Chiari 05:40 06:35 07:46 08:40 09:40 11:40 12:20 13:20 13:20 14:20 14:25 15:20 16:35 17:55 18:40

Coccaglio-Piazza Marenzio 05:45 06:40 06:48 07:51 07:58 08:45 09:45 10:43 11:45 12:25 13:25 13:25 14:13 14:25 14:30 15:25 16:13 16:40 17:43 18:00 18:45

Rovato-Via XXV Aprile Cityper                     05:50 06:45 06:53 07:56 08:03 08:50 09:50 10:48 11:50 12:30 13:30 13:33 14:18 14:30 14:35 15:35 16:18 16:45 17:48 18:05 18:50

© Coincidenza © ©

Cazzago S.M.-Bivio Bertola 05:54 06:52 06:57 08:07 08:54 09:54 10:52 11:54 13:34 14:22 14:39 15:44 16:22 17:52 19:10

Ospitaletto-Via Martiri Libertà (Oratorio) 06:16 07:01 08:11 08:58 09:58 10:56 11:58 13:38 14:26 14:43 15:48 16:26 17:56 19:16

Castegnato-S.P. Baitella 06:20 07:05 08:15 09:02 10:02 11:00 12:02 13:42 14:30 14:47 15:52 16:30 18:00 19:20

Castegnato-Via Trebeschi (Centro) 06:27 08:21 09:08 10:08 11:06 12:08 13:48 14:53 16:36 18:06

Brescia-Via Valle Camonica Mandolossa 06:38 07:14 08:32 09:19 10:19 11:17 12:19 13:59 14:39 15:04 16:06 16:47 18:17 19:32

Brescia-Via Cantore ITIS 07:34

Brescia-Via F.lli Ugoni 06:48 07:47 08:40 09:27 10:27 11:25 12:27 14:07 14:47 15:12 16:14 16:55 18:25 19:42

Brescia-Terminal Bus Via Togni 06:50 07:50 08:43 09:30 10:30 11:28 12:30 14:10 14:50 15:15 16:17 16:58 18:28 19:45

Operatore/Operator: Arriva Italia - Sede di Brescia
info: www.arriva.it  call-center: 840620001

Legenda:  
Scol - Si effettua dal Lunedì al Sabato nel periodo Scolastico
Scol5 - Si effettua dal Lunedì al Venerdì nel periodo Scolastico
ScolS - Si effettua solo il sabato nel periodo Scolastico
Fer - Si effettua dal Lunedì al Sabato

Note:
1 - Coincidenza Cazzago S.M. (Loc. Bertola) con corse da Paratico e Chiari per Brescia FS/Istituti 7 - La coincidenza per Brescia da Palazzolo avviene nel Piazzale Kennedy
2 - La corsa prosegue su linea Rovato/Frazioni (LS026a) © - Coincidenza per Brescia con linea da Paratico (LS025)
3 - Devia a Chiari San Bernardino (da Lunedì a Venerdì) ©* - Coincidenza da Pontoglio in piazza a Palazzolo s/O (LS005)
4 - La coincidenza per Brescia con la linea LS025 avviene alla fermata delle scuole medie di Rovato
5 - Transita anche dal centro di Cologne
6 - Nel periodo scolastico la coincidenza per Brescia con corsa da Paratico  si effettua ad Ospitaletto, nei giorni di vacanza a Rovato (Pastificio Zara)

LS026
In

fo

Le fermate indicate sull'orario sono un estratto dell'intera corsa. Per l'elenco completo utilizzare il 
travel planner sul sito arriva.it o l'app MoveMe Brescia

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel planner   on arriva.it or 
the app MoveMe Brescia for a complete list of all stops

LS
02

6

 2
/2


